
Mysli na mě

N.v.Ú.

Zase sedím ve stejný knajpě
Kolem sebe xichty který dobře znaám
Pravačkou vobjímám cizí ženskou
Dyť to víš že rád tě mám

..šalala

Prázdno v sobě odbourávám chlastem
Přestala smě chybět neumím bejt saám
Je mě jedno kde večer skončím
Houby na tom záleží, pár jich ještě daám

R. /: Mysli na mě až budeš pod ním
Mysli na mě až snim budeš spaát :/

Jeden by se tomu divil
sem tohleto ještě vůbec já?
Nějaký výčitky na to vám kašlu
Hlavně dyž mě zase ňáká daá

..šalala

Zase sedím ve stejný knajpě
Kolem sebe xichty který dobře znaám
Pravačkou vobjímám cizí ženskou
Dyť to víš že rád tě mám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

